Pe3yabTarsl
AHKEeTHPOBAHMS M0 BONPOCY OPraHU3aluM MUTAHUSA
B MAOY COII Ne 106
19-22 suBapp 2021r B mIKOJIE MPOXOJUIO AHKETUPOBAHUE 110 OPTaHU3AINH
MUTAHMSI CTAPILIEKIACCHUKOB.
Bcero npunsiiio yuactue 120 yyamuxcs

9a 9B 8a 80 8B 8r

21 19 21 18 19 22

Hroro 112 yyammuxcs

1. CKOJIBKO BPEMEHMU Bbl IPOBOJAMUTE B LIKOJIE?

4 gyaca
5 yacoB 0
6 JacoB u 0osee 100

2. MIUTAETECH JI1 BbI B IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?

aa 88 (73%)
HET 23 (19%)
WHOT A 0

3. YTO HE YCTPAUBAET BAC B IIKOJBbHOM CTOJIOBOM?

MEHI0/aCCOPTUMEHT MPOAYKIIUHU MIKOJIBLHOM CTOJIOBOM 33 (27%)
BKYC/KaueCTBO MPOIYKIUH, PEATHU3yeMOil B IIKOIbHBIX 30 (25%)
CTOJIOBBIX

YHCTOTa 00EIEHHOTO 3a1a U 000pYIOBaHUS AJIS pa3aauu 20 (17%)
1907001051

OTHOIIICHHE TIEPCOHAIIA 0
9achl pabOTHI CTOJIOBOM 0
MOCYZia B IIKOJILHOW CTOJIOBOH (€€ COCTOSTHUE) 28 (23%)

npyroe (yKaxuTe)

4. KAKOHU ®OPMOWM OPTAHU3AIIMN MUTAHUSA BbI NOJIB3YETECH?

Oprann3zoBaHHOE MUTaHKE (C KIaCCOM) 88 (73%)
ITuTaHue no TajgoHam 0
[IpenBapuTenpHBIN 3aKa3 0
CBOOOTHBII BEIOOD Uepe3 paznady 0
ITpuobperenue npoaykuuu B Oydere 0

HeKOTopLIe Yuyamumecs Bblﬁpa.]'ll/l HECKOJbKO BAPDUAHTOB OTBETA

5. CKOJIBKO BPEMEHU Bbl TPATUTE HA NIOCEINEHUE CTOJIOBOI?
10-20 muHyT 80 (66%)
6omee 20 MUHYT 11 (9%)

6. VCTPAUBAET JIU BAC TPA®UK PABOTHI IIIKOJBbHOM CTOJOBOM?
aa 80 (70%)
HET 20 (30%)




7. YCTPAUBAET JIH BAC ACCOPTUMEHT NPOJAYKIMU INKOJbHOHN
CTOJIOBOM?
na 60(50%)
HET 37 (31%)
B cnyuae oTpumarepHOro OTBETa YKaXUTE IPUYUHBI U IPEATI0KEHUS TI0 €ro
VIIYUIICHUIO. _XO0TeNIOCh OBl (PPYKTHI, KOJIa, OYJIOUKH.

8. UTO BbI IPEAITIOYUTAETE?

KOMILICKCHBIN 00€eT 45(38%)
nepBbie Oroja (cy) 10 (8%)
BTOpBIE OJI10/1a 40(33%)
BBITICUKA

HAITUTOK +BBIIEYKA

9. YCTPAUBAETJIU BAC KAYECTBO BJIFO/1?

na 68(68%)

HET 32(32%)
B ciydae OTpUIIaTEIBHOTO OTBETA YKAKUTE IPUYMHBI HE BCETJIA TOPSYHE.
10. YCTPAUBAET JI1 BAC KYJIBTYPA OBCJIY/XNBAHNS B

IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?
Ja 87(71%)
HET 23(19%)
B cnyqae OTPHULATCIIBHOTO OTBCTA yKa)I(I/ITe KOHKPETHO, 4TO H606XO,I[I/IMO
YCTpaHUTh

11. HOJIb3YETECH JIA BBl HHO®OPMAIIUEN CO CTPAHUIIBI
IKOJIBHOI'O CAUTA O IKOJbHOM IIUTAHUN?

J1a, 9TO BOKHO 18(15%)
HET, MEHS 9TO HE UHTEPECYeT 77(64%)
Ha  IIKOIBHOM  caiiTe  HeT 0
pyOpuKu «OpraHu3anus

IHTAHUS»

HE MMCI0 BO3MOXKHOCTH BBIXOJA 0

B HHTEPHET

3amectuTens aAupekTopa no BP
Jlymosa JI.B



